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SURAT TUGAS 

No. 8148/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024 

 
Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada : 

Nama : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

No. Dosen / NIP : 8148 / U220093891 

NIDN / NIDK : 8968570023 

Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar 

Alamat : Cluster Agung Indah – Panongan - Tangerang 

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 CR014 Reguler-1 Tangerang 

2 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang 

3 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ103 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

4 UNV115 Pend. Agama Islam 2 CR003 Reguler-1 Tangerang 

5 UNV115 Pend. Agama Islam 2 CR002 Reguler-1 Tangerang 

6 UNV115 Pend. Agama Islam 2 CR001 Reguler-1 Tangerang 

7 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ007 Reguler-1 Jakarta 

8 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ006 Reguler-1 Jakarta 

9 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ005 Reguler-1 Jakarta 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai 

dalam bentuk yang telah ditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas 

Esa Unggul yaitu untuk bahan pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository 

Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang 

telah ditetapkan; 

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah 

yang diajarkan dan ujian tengah/akhir semester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul 

berdasarkan persyaratan dan kualifikasi yang dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

 

Jakarta, 1 September 2024 

Dekan/Kepala PAMU 

    

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.  

NIP. 201030158  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Mata kuliah : Pend. Agama Islam (2 sks) Ruang :  

Kode : UNV115 Kelas : KJ103 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1 

NO 

Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan 
Keaktifan 

Mahasiswa 
Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan 
Kesan 
Dosen 

Jml Mhs Dosen Mhs 

           

1 
Selasa 
17-9-24 

20:40-22:20 
PENGANTAR PAI DAN KONSEP TUHAN 
PERSPEKTIF ISLAM 

Selasa 
17-9-24 

20:40-22:20 
PENGANTAR PAI DAN KONSEP TUHAN 
PERSPEKTIF ISLAM 

Oke 27     

2 
Selasa 
24-9-24 

20:40-22:20 AGAMA ISLAM DAN RADIKALISME 
Selasa 
24-9-24 

20:40-22:20 AGAMA ISLAM DAN RADIKALISME Oke 48     

3 
Selasa 
1-10-24 

20:40-22:20 KONSEP MANUSIA MENURUT ISLAM 
Selasa 
1-10-24 

20:40-22:20 KONSEP MANUSIA MENURUT ISLAM Oke 36     

4 
Selasa 
8-10-24 

20:40-22:20 SUMBER HUKUM ISLAM 
Selasa 
8-10-24 

20:40-22:20 SUMBER HUKUM ISLAM Oke 47     

5 
Selasa 

15-10-24 
20:40-22:20 KEBUDAYAAN ISLAM DAN PERADABAN DUNIA 

Selasa 
15-10-24 

20:40-22:20 KEBUDAYAAN ISLAM DAN PERADABAN DUNIA Oke 46     



6 
Selasa 

22-10-24 
20:40-22:20 PERKEMBANGAN ISLAM DI INDONESIA 

Selasa 
22-10-24 

20:40-22:20 PERKEMBANGAN ISLAM DI INDONESIA Oke 48     

7 
Selasa 

29-10-24 
20:40-22:20 

PERNIKAHAN DAN PEMBENTUKAN KELUARGA 
SAKINAH 

Selasa 
29-10-24 

20:40-22:20 
PERNIKAHAN DAN PEMBENTUKAN KELUARGA 
SAKINAH 

Oke 45     
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Mata kuliah : Pend. Agama Islam (2 sks) Ruang :  

Kode : UNV115 Kelas : KJ103 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1 

NO 
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs 

           

8 
Selasa 

19-11-24 
20:40-22:20 MASJID DAN PERANANNYA 

Selasa 
19-11-24 

20:40-22:20 MASJID DAN PERANANNYA Oke 40     

9 
Selasa 

26-11-24 
20:40-22:20 AKHLAK DAN MODERNISASI 

Selasa 
26-11-24 

20:40-22:20 AKHLAK DAN MODERNISASI Oke 43     

10 
Selasa 
3-12-24 

20:40-22:20 ISLAM IPTEK DAN SENI 
Selasa 
3-12-24 

20:40-22:20 ISLAM IPTEK DAN SENI Oke 38     

11 
Selasa 

10-12-24 
20:40-22:20 POLITIK ISLAM DAN HAM 

Selasa 
10-12-24 

20:40-22:20 POLITIK ISLAM DAN HAM Oke 45     



12 
Selasa 

17-12-24 
20:40-22:20 KESEHATAN DAN LINGKUNGAN 

Selasa 
17-12-24 

20:40-22:20 KESEHATAN DAN LINGKUNGAN Oke 38     

13 
Selasa 
7-1-25 

20:40-22:20 TOLERANSI BERAGAMA 
Selasa 
7-1-25 

20:40-22:20 TOLERANSI BERAGAMA Oke 43     

14 
Selasa 
14-1-25 

20:40-22:20 KAPITA SELEKTA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 
Selasa 
14-1-25 

20:40-22:20 KAPITA SELEKTA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Oke 37     
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025 

Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Islam Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. (8148) 

Kode MK dan Seksi : UNV115 (KJ103) 

Jadwal dan Ruang : Selasa, 20:40 - 22:20 () 

 

No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

17 
Sep 

24 
Sep 

01 
Okt 

08 
Okt 

15 
Okt 

22 
Okt 

29 
Okt 

19 
Nov 

26 
Nov 

03 
Des 

10 
Des 

17 
Des 

07 
Jan 

14 
Jan 

1. MAYA NURATIKA SARI 20240101331 I A H H A H H H H H H H H H 

2. T'SALIS AKBAR MAULANA 20240101334 I H H H H H H H H H H H H H 

3. NAILLA HIDAYATUN 20240101344 H H H H H H H H H H H A H A 

4. HANIKA MUTIARA SAFITRI 20240101418 H H H H H H H H H H H H H A 

5. LULU NURFAOLA 20240101425 H H H H A H H H H H H A H H 

6. ULFATUN HASANAH 20240101448 I H H H H H H H H H H H H H 

7. AMELIA AENUN SAFITRI 20240101451 H H H H H H H H H H H A H H 

8. RIZQI ALI FAUZI 20240101466 I A H A A H H H A H A A A A 

9. MELISA DWI RIYANI 20240101481 H H H H H H H H H H A H A H 

10. MUHAMMAD ALIEF RAFIF 20240101482 I H A H H H H H H A H A H H 

11. CITRA AZPATUL ZANAH 20240101486 I A H H A H H H H H H H H H 

12. MUSYAFFA MUHAMMAD AZIZZURAHMAN PRASETYO 20240101509 A A H H H H H H H H H H H H 

13. HELMI HAPSARANI 20240102194 H H H H H H H H H H H H H H 

14. EUIS POPONG 20240102195 H H H H H H H H H H H H H H 

15. EKA AFRIYANTI 20240102201 H H H H H H H H H H H H H H 

16. RIKA ADELIA PUTRI 20240102204 H H H H H H H H H H H H H H 

17. SASKIA SALSABILA HAIFA 20240102205 I H H H H H A H H H H H H A 

18. BABY ZAHRAH AMELIA 20240102223 I H H H H A H H H H H H H H 

19. BHANU GILANG ADYATMA 20240201079 H H H H H H H H H A H H H H 

20. RAFFI AHMAD RAMADHAN 20240201080 I H H H H H H H H H H A A A 

21. MUHAMMAD DARWIN YUNUS 20240201111 H H H H H H H H H H H H H H 

22. IZZY EBENHAEZER REKSOHADINOTO 20240201112 H A A H A A A H A A A A A A 

23. VIONITA MAWARDANI 20240201116 H H H H H H H H H H H H H H 



No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

17 
Sep 

24 
Sep 

01 
Okt 

08 
Okt 

15 
Okt 

22 
Okt 

29 
Okt 

19 
Nov 

26 
Nov 

03 
Des 

10 
Des 

17 
Des 

07 
Jan 

14 
Jan 

24. LEVINA MARELDA PRASYA 20240201117 H H H H H H H H H A H H H H 

25. AULIA JATI MUTIARA 20240201120 I H A A A A A H A H A H H A 

26. SYOFI NADA NAZHIFA FARYANTO 20240306048 I H H H H H H H H H H H H H 

27. INDRA JULIANA 20240306052 I H H H H H H H H H H A H H 

28. LAILI ROHMAH 20240306055 I H H H H H H H H A H H H H 

29. PRADANA ILHAM ISMAIL 20240306057 I H H H H H H H H H H H H H 

30. AULIA OKTAVIA SUSANTI 20240306064 I A A H H H H A A A A A A A 

31. ALVIN ADITTIA 20240401201 H H H H H H H H A A A A A A 

32. MUHAMMAD ABDILLAH MAARIF 20240401262 H H H H H A H H H H H A H H 

33. SYAFIQ PUTRA PERDANA 20240401267 H H H H H H H H H A H H H H 

34. ORCITA NAYSILA PUTRI 20240401293 I H H H H H H H H A H H A A 

35. ADINDA INDRA YANTI 20240401304 I H H A H H H H H H H H H H 

36. PRADITA OCTAVIANI 20240701161 I H H H H H H H H H H H H H 

37. AYU NURAINI 20240701165 H H H A H H H H A A H H H H 

38. IRA DAHLIA 20240701188 H A A A A A A A A A A A A A 

39. NENY ADISTYA 20240701192 I H H H H H H H H H H H H H 

40. AFRIANDINA AZZAHRA 20240701211 I H H H H A H H A H A H H A 

41. SABILA PRAMUDHYA 20240701243 H H H H H H H H H H H H H H 

42. FARHANA 20240701254 I H H H A H A H H H H H H H 

43. ERICORINA NAIFA RAFILA ZALFA 20240701255 H H H H A H H H A H H H H H 

44. TASYA NAMIRA 20240701261 I A A A A A A A A A A A A A 

45. DWI AYU MUJIANI 20240701263 I H A H H H H H H A A A A A 

46. RIDWAN AMINULLAH 20240801191 I A A A A A H A A A A A A A 

47. MUHAMMAD AZHAR FADILLAH 20240801235 I A A A A A A A A A A A A A 

48. RACHEL SETYAWAN HANAPI 20240801255 I A H A H H H H H H H H H H 

49. ADITYA SAPUTRA 20240801271 H H H A H H H A A H H A H H 

50. RESTU FIRMANSYAH 20240801274 H H H H H H H A H A H H H H 

51. ZIDANE IRSYAD DIYYA UL HAQ 20240801276 I H H H H H H H H H H H H A 

52. ADAM UBAYIDILLAH 20240801277 I H H H H H H H H H H H H H 

53. SEMIGGI SAYANG KOKTAR PUTRI DARMOKO 20240801286 I H H H H H H A H A H A A A 

54. RAYINDA SALMA RAHMANISA HERMAWAN 20240801287 I H H A H A H A A A A A A A 

55. LINDHU WICAKSONO ARIARDI 20240801294 H H H H H H H H H H H H H A 



No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

17 
Sep 

24 
Sep 

01 
Okt 

08 
Okt 

15 
Okt 

22 
Okt 

29 
Okt 

19 
Nov 

26 
Nov 

03 
Des 

10 
Des 

17 
Des 

07 
Jan 

14 
Jan 

56. SANDI DWI JANUAR 20240801296 I A A A A A A A A A A A A A 

57. RAHUL MULIANA 20240801298 H H H H H H H H A A H A A A 

58. RIZKY CIPTA PRASETYA 20240801314 I H H A A A A A H A A A A A 

59. AKMAL FAUZAN 20240801335 H H A H H H A H A A H H H H 

60. DAVINA TRI FEBRIYANTI 20240801361 H H H H H H H H H H H H H H 
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NILAI AKHIR 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Kode : UNV115 Kelas : KJ103 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Matakuliah : Pend. Agama Islam   

Prodi : Mata Kuliah Umum   

 

No N I M Nama Mahasiswa 

aktivitas 
partisipasi 

hasil 
proyek 

UTS UAS tugas quiz 
NA 

Nilai Akhir 

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf 

1 20240101331 Maya Nuratika Sari 85,71 80 87 84 64,67 52,86 77,42 3,70 A- 

2 20240101334 T'salis Akbar Maulana 100 80 78 85 83 88,57 83,46 4,00 A 

3 20240101344 Nailla Hidayatun 85,71 82 89 85 75,56 95,71 84,1 4,00 A 

4 20240101418 Hanika Mutiara Safitri 92,86 80 87 86 85,78 95,71 84,74 4,00 A 

5 20240101425 Lulu Nurfaola 85,71 80 89 85 65,56 90 81,53 4,00 A 

6 20240101448 Ulfatun Hasanah 100 80 86 86 78,44 84,29 83,47 4,00 A 

7 20240101451 Amelia Aenun Safitri 92,86 78 85 79 75,33 92,86 81,51 4,00 A 

8 20240101466 Rizqi Ali Fauzi 42,86 70 82 0 19,67 64,29 55,88 1,00 D 

9 20240101481 Melisa Dwi Riyani 85,71 80 79 82 67,33 85,71 79,98 3,70 A- 

10 20240101482 Muhammad Alief Rafif 78,57 70 82 85 64,67 84,29 74,45 3,30 B+ 

11 20240101486 Citra Azpatul Zanah 85,71 80 86 85 67,11 71,43 79,53 3,70 A- 

12 20240101509 Musyaffa Muhammad Azizzurahman Prasetyo 85,71 75 85 83 76,89 74,29 77,99 3,70 A- 

13 20240102194 Helmi Hapsarani 100 80 85 85 87 97,14 85,41 4,00 A 

14 20240102195 Euis Popong 100 88 89 86 85,11 90 89,01 4,00 A 

15 20240102201 Eka Afriyanti 100 85 87 85 86,44 95,71 87,92 4,00 A 

16 20240102204 Rika Adelia Putri 100 82 77 80 84,56 92,86 84,44 4,00 A 

17 20240102205 Saskia Salsabila Haifa 85,71 81 87 85 83,67 84,29 83,07 4,00 A 

18 20240102223 Baby Zahrah Amelia 92,86 75 87 86 73,78 84,29 79,89 3,70 A- 

19 20240201079 Bhanu Gilang Adyatma 92,86 80 87 80 73,33 84,29 81,75 4,00 A 

20 20240201080 Raffi Ahmad Ramadhan 78,57 60 85 81 64,11 50 65,87 2,70 B- 

21 20240201111 Muhammad Darwin Yunus 100 85 85 85 85,89 88,57 86,95 4,00 A 

22 20240201112 Izzy Ebenhaezer Reksohadinoto 21,43 0 0 0 9,89 12,86 4,42 0,00 E 

23 20240201116 Vionita Mawardani 100 89 83 84 83,89 85,71 88,16 4,00 A 

24 20240201117 Levina Marelda Prasya 92,86 70 87 85 75,89 92,86 78,36 3,70 A- 

25 20240201120 Aulia Jati Mutiara 42,86 70 79 85 37,89 51,43 64,62 2,30 C+ 

26 20240306048 Syofi Nada Nazhifa Faryanto 100 80 87 71 82,78 75,71 81,65 4,00 A 

27 20240306052 Indra Juliana 92,86 86 80 85 76,33 81,43 84,56 4,00 A 

28 20240306055 Laili Rohmah 92,86 80 80 85 73,78 70 80,16 4,00 A 

29 20240306057 Pradana Ilham Ismail 100 81 87 84 82,67 80 83,87 4,00 A 

30 20240306064 Aulia Oktavia Susanti 35,71 60 80 0 21,22 34,29 47,12 1,00 D 

31 20240401201 Alvin Adittia 57,14 80 85 0 34 50 62,61 2,30 C+ 

32 20240401262 Muhammad Abdillah Maarif 85,71 80 89 0 58,67 87,14 72,05 3,00 B 

33 20240401267 Syafiq Putra Perdana 92,86 80 88 85 75,56 95,71 83,71 4,00 A 

34 20240401293 Orcita Naysila Putri 78,57 85 90 0 66,78 78,57 73,89 3,00 B 

35 20240401304 Adinda Indra Yanti 92,86 80 85 77 68,33 62,86 78,61 3,70 A- 

36 20240701161 Pradita Octaviani 100 80 89 85 86,33 88,57 84,89 4,00 A 

37 20240701165 Ayu Nuraini 78,57 75 85 85 54,11 81,43 75,91 3,30 B+ 

38 20240701188 Ira Dahlia 7,14 0 0 0 0 5,71 1,29 0,00 E 

39 20240701192 Neny Adistya 100 86 88 86 85,56 80 86,96 4,00 A 

40 20240701211 Afriandina Azzahra 71,43 80 70 83 56 52,86 73,33 3,00 B 

41 20240701243 Sabila Pramudhya 100 80 90 85 85,89 88,57 84,95 4,00 A 

42 20240701254 Farhana 85,71 80 89 86 75,78 71,43 80,79 4,00 A 



43 20240701255 Ericorina Naifa Rafila Zalfa 85,71 88 88 85 66,56 95,71 86,1 4,00 A 

44 20240701261 Tasya Namira 7,14 0 0 0 0 0 0,71 0,00 E 

45 20240701263 Dwi Ayu Mujiani 57,14 75 89 0 47,67 67,14 63,6 2,30 C+ 

46 20240801191 Ridwan Aminullah 14,29 0 0 0 0 0 1,43 0,00 E 
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NILAI AKHIR 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Kode : UNV115 Kelas : KJ103 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Matakuliah : Pend. Agama Islam   

Prodi : Mata Kuliah Umum   

No N I M Nama Mahasiswa 

aktivitas 
partisipasi 

hasil 
proyek 

UTS UAS tugas quiz 
NA 

Nilai Akhir 

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf 

47 20240801235 Muhammad Azhar Fadillah 7,14 0 0 0 0 0 0,71 0,00 E 

48 20240801255 Rachel Setyawan Hanapi 85,71 86 89 83 66,22 88,57 84,25 4,00 A 

49 20240801271 Aditya Saputra 71,43 86 85 79 58,44 77,14 80,1 4,00 A 

50 20240801274 Restu Firmansyah 85,71 83 90 85 74,22 92,86 84,28 4,00 A 

51 20240801276 Zidane Irsyad Diyya Ul Haq 92,86 83 88 82 84,78 71,43 83,41 4,00 A 

52 20240801277 Adam Ubayidillah 100 86 83 86 77,44 75,71 85,22 4,00 A 

53 20240801286 Semiggi Sayang Koktar Putri Darmoko 64,29 80 85 70 55,56 87,14 76,2 3,30 B+ 

54 20240801287 Rayinda Salma Rahmanisa Hermawan 35,71 69 80 0 18,22 31,43 51,04 1,00 D 

55 20240801294 Lindhu Wicaksono Ariardi 92,86 83 85 85 87,11 90 85,5 4,00 A 

56 20240801296 Sandi Dwi Januar 7,14 0 0 0 0 0 0,71 0,00 E 

57 20240801298 Rahul Muliana 64,29 78 85 0 47,89 60 64,72 2,30 C+ 

58 20240801314 Rizky Cipta Prasetya 28,57 60 79 85 7,78 18,57 51,89 1,00 D 

59 20240801335 Akmal Fauzan 71,43 74 85 85 65,11 81,43 75,8 3,30 B+ 

60 20240801361 Davina Tri Febriyanti 100 78 85 65 86,78 82,86 80,96 4,00 A 

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas 

Mengetahui, Jakarta, 12 Februari 2025 

Dekan/ Kepala PAMU Dosen Pembina / Pengawas, 

  

  

 

 

Dr. Abdurrahman, S.KM.,MM. LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

NIP. 201030158 NIDK. 8968570023 

 

 


